Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria
Prot. 0007473/U del 19/11/2019 13:07:21

FONDI £~y
STRUTTURAL f) (] Q
EUROPEI 2014 2020 e ™"

| FRl‘S U0LA- {0 n['v&lﬂﬁ‘!"nﬁﬁll\?rrfh.’)l ‘WO":‘ A

AN © o
f”-‘l_'awt'gt-“ 1Ay
2 .

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta

Tel. 0883/531717 - Fax 0883/532705
www.liceocafiero.gov.it

baps150007 @istruzione.it

mum e T

Ia Progremrusiene
mmwh«mm—«udwu
nﬁnh..nh.mnaﬁ-s wrmttonaf per

Sfsle

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO”

baps150007 @pec.istruzione.it

Alla Commissione Elettorale

Il Dirigente Scolastico

Ai Componenti dei Seggi

Vista I’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215;

Visto il decreto di indizione delle elezioni n. 657 del 09/10/2019 per il rinnovo del
Consiglio d’Istituto, che si terranno nei giorni 24 e 25 novembre 2019;

Vista Ia designazione dei membri dei seggi elettorali operata dalla Commissione

Elettorale;

DISPONE

Sono costituiti n. 7 (sette) Seggi cosi composti:

Seggion. 1 Carone Maria Rosaria Docente Presidente
Lomuscio Anna Maria Genitore Componente
Francavilla Angela ATA Componente
e li voteranno le componenti docenti, genitori ed ATA;
| Seggio n. 2 Morgese Giuseppe Alunno 50 Presidente
Rizzi llenia Alunno 4E Componente
Grimaldi Giorgia Alunno 4E Componente

e li voteranno gli alunni delle classi ubicate al piano Terra e “Fieramosca”;

TSN S ——

NAVIGHIAMO NDMAR) DX SAPERE
[ -

o e b B B i s




Seggion. 3 Delvecchio Giusy Alunna 5D Presidente
Chisena Alessia Alunna 4E Componente
Calabrese Gabriella Alunna 4E Componente

e li voteranno gli alunni delle classi ubicate al piano Primo;

Seggio n. 4 Cureci Giorgia Alunna 5D Presidente
Lacavalla Viviana Alunna 3E Componente
Cortellino Nicola Alunna 31 Componente

e li voteranno gli alunni delle classi ubicate al piano Secondo;

Seggio n. 5 Doronzo Luisa Alunna 4E Presidente
Bellino Michele Alunna 3A Componente
Pistillo Ruggiero Alunna 3A Componente

e li voteranno gli alunni delle classi ubicate al piano Terzo;

Seggion. 6 Binetti Giuseppe Alunna 4A Presidente
Stella Raffaele Alunna 4A Componente
Piazzolla Tommaso Alunna 4A Componente

e Ii voteranno gli alunni delle classi ubicate al piano Quarto;

Seggion. 7 Morelli Tommaso Alunna SN Presidente
Orofino Chiara Alunna 4H Componente
Gissi Alessandro Alunna 3G Componente

Ii voteranno gli alunni delle classi ubicate al plesso “Manzoni”;

I seggi resteranno aperti dalle ore 08.00 alle ore 12.00 di domenica 24 novembre
esclusivamente presso la sede centrale ¢ dalle ore 08.00 alle ore 13.30 di lunedi 25 novembre
presso il plesso centrale e plesso Manzoni secondo le modalita di cui sopra.

Le operazioni di scrutinio avranno luogo immediatamente dopo la conclusione delle

votazioni € non potranno essere interrotte.

gnte Scolastico

- Prof/Salyadfore Citino




